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Leveranciersgegevens  
 

Naam/nom:  Ets. H. Bloemendal & Zn NV/SA  Tel.:  (0032) 09/337.72.00 

Adres/Adresse:  Spieveldstraat 55   Fax:  (0032) 09/259.00.88 

   9160 Lokeren    e-mail:   info@bicobel.be 

   België 

 

Productgegevens / Données Produit 
 

Productnaam: Frangipanekoekje Nom de produit: Biscuit frangipane 

Productbeschrijving: Description de produit: 

Vierkantig amandelgebakje Pâtisserie d'amande 

Land van herkomst: België Pays d’origine: la Belgique  

 

Artikelnr / Numéro d’article:  3114 

Netto: 140g 
 

Ingrediëntenlijst:  

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad, kokos), eieren, kokos, 
bevochtigingsmiddel (glycerol E422), glucosestroop, abrikozen, dextrose, rijstzetmeel, amandelen 
1%, aroma's, zout, water, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat E500, glucono-delta-lacton E575), 
conserveermiddel (kaliumsorbaat E202), stabilisatoren (pectine E440, natriumalginaat E401), 
voedingszuren (citroenzuur E330, calciumcitraat E333, calciumchloride E509), emulgator (mono- en 
diglyceriden van vetzuren E471), plantextracten.  

 

Liste des ingrédients :  

farine de froment, sucre, huiles et graisses végétales (palme, colza, noix de coco), oeufs, noix de 
coco, humectant (glycérol E422), sirop de glucose, abricots, dextrose, amidon de riz, amandes 1%, 
arômes, sel, eau, poudre à lever (bicarbonate de sodium E500,  glucone-delta-lactone E575), 
conservateur (sorbate de potassium E202), stabilisateur (péctine E440, alginate de sodium E401), 
acidifiants (acide citrique E330, citrate de calcium E333, chlorure de calcium E509), émulsifiant 
(mono- et diglycérides d'acides gras E471), extraits des plantes.  
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Allergenen info / Info d’allergènes 
 

Allergenen:  

(+) = bevat….   (-) = Vrij van…   (?) = Kan mogelijk sporen bevatten van…. 
 

Gluten + Noten / Noix + 

Schaaldieren / Crustacés - Selderij / Celeri - 

Eieren / Œufs + Mosterd/ Moutarde - 

Vis / Poison - Sesamzaad / Graines de sésame - 

Aardnoten /  

Arachides  

- Sulfiet / Sulfites - 

Soja ? Lupine - 

Melk / Lait ? Weekdieren / Mollusques  - 

 

Info houdbaarheid / Info de conservation 
 

Houdbaarheid: 3 maanden   
Bewaarvoorschriften: Koel en droog bewaren (17°C-20°C)  
 

Durée de conservation : 3 mois  

Conditions de conservation: Conserver au frais et au sec (17°C-20°C)  

 

Voedingswaarde per 100g/ Valeur nutritionnelle par 100g 
 

Energie 1995 kJ 

Energie   478 kcal 

Vetten / Graisses:  27 g 

  verzadigde vetten / acides gras saturés:  15 g 

Koolhydraten / Glucides 55 g 

  suikers / sucres:  30 g 

Eiwitten / Protéines:  4,8 g 

Zout / Sel  0,46 g 

 

GGO verklaring / Déclaration OGM 
 

Bij de bereiding van de producten worden geen grondstoffen van GGO oorsprong gebruikt.  

Ce produit ne contient pas des OGM 

 


